
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 12184/2023 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 76202/2023 OPM  
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz  
Datum:       30.10.2023 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
 
Dodatečná informace č. 3,  
 
k podlimitní veřejné zakázce zadávanou v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 
 
ZOO HODONÍN – PSÍ ÚTULEK  
 
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Bc. Marcel Džuba  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Název veřejné zakázky: ZOO Hodonín – psí útulek  
Evidenční číslo VZ ve věstníku veřejných zakázek: …  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 12184/2023 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka   
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 
Seznam použitých zkratek:  
ZD  - Zadávací dokumentace  
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 
  



 

Stránka 2 z 3 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ a s ustanovením § 99 ZZVZ, Vám podáváme dodatečnou informaci ZD.  
 
1. Dotazy dodavatele  
 
Dotazy dodavatele ze dne 25.10.2023  
Žádáme Vás tímto o vysvětlení zadávací dokumentace.  
Znění dotazů je následující:  
Dotaz č. 1  
Chýbajúce dokumenty pri časti pre ZTI, napr. v zložke IO 02 Prípojka splaškové kanalizace je seznam 
dokumentace, avšak tieto výkresy nie sú dodané (podélný řez splaškové kanalizace a iné), to isté sa týka oddielov 
IO02, IO03 a IO04. Prosím o doplnenie chýbajúcej PD.  
Dotaz č. 2  
Č.p. 51 a 53 B2/03 Venkovní schodiště z prefa stupňů je zdvojená a pri jednom je MJ ks a pri druhom kpl (aj vo 
výkaze z 24.10.2023).  
 
 
2. Dodatečná informace č. 3 ZD:  

 
A) K dotazům ze dne 25.10.2023 
K dotazu č. 1  
Po kontrole poskytnutých podkladů k VZ jsou podélné řezy v rámci složek inženýrských objektů IO02, IO03 a IO04.  
Odkazy k nahlédnutí: 
\Příloha č. 1_PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 
\D DOKUMENTACE OBJEKTŮ 
\D.2.1. INŽENÝRSKÉ OBJEKTY    
\IO 04 DEŠŤOVÁ KANALIZACE 
\IO 03 NOVÝ AREÁLOVÝ ROZVOD VODY 
\IO 02 PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE 
K dotazu č. 2  
B2/03 je navrženo 2x, viz výkaz prefabrikovaných výrobků. Dodáno jako komplet. Zadavatel poskytuje nový výkaz 
výměr (Příloha č. 1 DI č. 3_Soupis prací a dodávek), ve kterém došlo k úpravě.  
 

 
 
B) Zadavatel „§ 41 odst. 8“ v odst. 7.2 písm. b) v zadávacích podmínkách, nahrazuje „§ 41 odst. 7“.   
C) Zadavatel „§ 41 odst. 8“ v odst. 7.2 písm. c) v zadávacích podmínkách, nahrazuje „§ 41 odst. 7“.  
D) Zadavatel poslední větu v odst. 10.4 v zadávacích podmínkách, nahrazuje ve znění „V rámci součinnosti 

před podpisem smlouvy, ale bude zadavatel požadovat elektronické originály nebo úředně ověřené 
elektronické kopie dokladů (konverze dokumentů), pokud nebyly k dispozici již v nabídce.“.  

E) Zadavatel nahrazuje původní znění odst. 10.4.1 v zadávacích podmínkách, a to tak, že odst. 10.4.1 nově zní:  
„Zadavatel bude po vybraném dodavateli před podpisem smlouvy vyžadovat předložení dokladů v souladu 
s § 122 odst. 3 ZZVZ ve spojení s § 122 odst. 4 ZZVZ:  
a) doklady o jeho kvalifikaci (pokud je již nemá k dispozici), a to včetně dokladů podle § 83 odst. 1 ZZVZ;  
b) originály nebo úředně ověřené kopie dokladů (pokud je již nemá k dispozici);  
c) další doklady, jejichž předložení je dle zadávacích podmínek podmínkou pro uzavření smlouvy.“  

F) Zadavatel „§ 122 odst. 4“ v odst. 10.4.2 písm. a) v zadávacích podmínkách, nahrazuje „§ 122 odst. 5“.  
G) Zadavatel „§ 122 odst. 5“ v odst. 10.4.2 písm. b) v zadávacích podmínkách, nahrazuje „§ 122 odst. 6“.  



 

 

H) Zadavatel „§ 122 odst. 7“ v poslední větě v odst. 14.3 písm. f) v zadávacích podmínkách, nahrazuje „§ 122 
odst. 8 ZZVZ“.  

I) Zadavatel „§ 211 odst. 3“ v odst. 1.4 v požadavcích na elektronickou komunikaci, nahrazuje „§ 211 odst. 5“. 
J) Zadavatel nahrazuje původní znění odst. 3.1 v požadavcích na elektronickou komunikaci a to tak, že odst. 3.1 

nově zní „Účastník podává nabídku elektronicky výhradně prostřednictvím elektronického nástroje, systému 
JOSEPHINE, který je umístěn na webové adrese https://josephine.proebiz.com.“.  

K) Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání nabídek  
 

Nové znění dle dodatečné informace č. 3 ZD:  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 09. 11. 2023 v 13:00:00 hodin  

 
Datum a čas otevírání nabídek:  
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, dne 09. 11. 2023 
od 13:00 hodin, a bude provedeno elektronicky. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků. 
 
 
 
 
 
 
Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací ZD.  
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 DI č. 3_Soupis prací a dodávek  
 
Dodatečná informace č. 3 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
Adresa domény VZ: https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
 
 
 
 
 
MgA. Petr Drábek  
Odbor právní a majetku  
Administrace veřejných zakázek  

https://josephine.proebiz.com/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891

		2023-10-30T14:20:03+0000




